
ŁD
-M

-1
76

7
UCHWAŁA NR

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania 
w 20X8 r. zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok 2018.

Na podstawie § 3 ust. 2 Uchwały Nr XLIII/260/2017 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
27 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łowickiego na lata 2018 -  2021, w związku z art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U, z 2017 r. poz. 2077) Zarząd Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się kierowników następujących jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łowickiego:

1) Powiatowego Zarządu Dróg i Transportu w Łowiczu,
2) Powiatowego Urzędu Pracy w Łowiczu,
3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu,
4) Domu Pomocy Społecznej w Borówku,
5) Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi,
6) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Łowiczu,
7) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łowiczu,
8) I Liceum Ogólnokształcącego w Łowiczu ,
9) II Liceum Ogólnokształcącego w Łowiczu,
10) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu,
11) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Praktycznego w Łowiczu,
12) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Łowiczu,
13) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Łowiczu

do zaciągania w 2018 r, zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2018.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Krzysztof Figat

Grzegorz Bogucki 

Jacek Chudy
C *

Marta 3yzdra-Pm vl ak

W  '
RADCA PRAWNY



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 3 ust 2 Uchwały Nr Uchwały Nr XLIII/260/2017 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łowickiego na lata 2018 -  2021, w związku z art 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Zarząd Powiatu może 
upoważnić kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym.
W celu uniknięcia przekroczenia zaangażowania wydatków w stosunku do planu niezbędne 
jest upoważnienie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania ww. 
zobowiązań i podjęcie stosownej uchwały.


